
Dagsorden, Skolebestyrelsesmøde, Ravnshøj Skole 
 

Dato/sted: Onsdag d. 28. maj, 2025 kl. 18.30-21.00 på Ravnshøj Skole 

Fraværende: Helle, Karina, Maika, Lotte. 

 
 

1. 18.30 – 18.40: Godkendelse af referat fra sidste møde samt beslutning vedrørende 

format for opsætning af referater på skolens hjemmeside 

Kommentar til pkt. 3 ”Problemet er, at det er samme adfærd som hos tidligere 

kulturmedarbejdere.” Denne sætning bør slettes. 

Tjek op på antallet af kategorier under fanen ”Referat” på hjemmesiden. Der er to faner, der 

umiddelbart dækker hinanden. 

 

2. 18.40 – 18.45: Orientering v. Michael & Troels vedrørende B&U dialogmøde d. 9. 

April  

Fint arrangement, hvor der var god inspiration fra Lillehammer Kommune i Norge, hvor de 

umiddelbart lykkes med at inkludere børn med specialpædagogiske behov i almenskolen. 

Der findes således ikke specialtilbud i Lillehammer. Alle børn skal opleve fælles 

mangfoldighed. Her laves en meget stor indsats i læsning i de første år. Dette mener man 

nedbringer antallet af børn med specialpædagogiske behov. 

Der blev ligeledes talt med lokalpolitikere om PWC-rapporten.  

Under dagens bestyrelsesmøde bliver der fortalt, hvordan vi her på skolen tager hånd om 

læsning og forståelsen heraf på Ravnshøj skole. 

 

3. 18.45 – 19.20: Nyt fra skolen v. Troels 

-Skriftlige prøver afsluttet 

-Mundtlige prøver startet 

-Udtræksfag er skriftlig biologi og historie 

-Tilførsel i medarbejderstaben, lærer Lolita Pedersen 

-Udskiftning Emilie stopper sin praktik, pr. 1/6 starter en ny der hedder Dorthe 

-Hanne stopper som pædagog på Ravnshøj skole og går på pension  

-Stillingsopslag som pædagog i SFO, her er Maja der allerede er på skolen som støtteperson 

blevet valgt til stillingen. Derfor er der nu lavet et nyt stillingsopslag på hendes stilling. 

-5-6 klasse på tur til Skagen 

-SkoleOL 5-7kl. i Sæby 

-2kl i Biografen - dette er en gevinst på et forældrespørgeskema med højeste svar procent 

-Den nationale trivselsmåling - der meldes tilbage til ledelsen om, hvad der vil arbejdes med 

i klassen. 

-Samarbejde med LIFE-fonden, naturfaglige forløb til hele skolen 

-Fysiklokale forespørgsel om renovering - det er et ældre lokale fra 1986 

-Forårsfest 

-Nye skærme, de gamle projektorer i klasserne pilles ned og erstattes med nye Smart 

skærme 

-Børnekorsdag i det musiske hus 3-4kl 

- Den sidste uge- anderledes uge- læring og trivsel vil være et tema i klasserne 

 

4. 19.20 - 19.30: Nyt fra elevrådet v. Mejse/Bjørk 



Der har ikke været elevrådsmøde siden forårsfesten. 

Der var et godt salg ved elevrådets bod. Sidste år blev der købt bordafskærmninger, legetøj 

mm. Der forventes et flot overskud. 

 

5. 19.30 – 19.40: Orientering v. Michael & Troels vedrørende svar fra Kirkerne i 

Bakkelandet i relation til samarbejdet omkring Børnekor 

Michael har modtaget et skriftligt svar fra menighedsrådet på det brev vi sendte til dem. 

Troels er blevet orienteret pr. telefon vedrørende børnekoret. Koret er efterfølgende blevet 

aflyst. 

 

6. 19.40 - 20.20: Økonomi – Orientering v. Troels 

Orientering om skolens økonomi pr.20.05 - 2025. 

 

7. 20.20 – 20.50: Orientering v. Troels vedrørende skoleårets planlægning, herunder 

påtænkt ændring for 6/7. klasse 

6.kl bliver sig selv i sprogfagene (engelsk og tysk) med Anna Mette som lærer. Historie 

bliver derimod holdlæst med 7.kl. 

Herefter gennemgang af de principper der tages højde for i forbindelse med fagfordelingen 

på skolen, samt hvordan vi på skolen bruger timerne fra skolen timepulje. Bør de 

skemalægges, eller er timerne bedre stillet med at ligge om puljetimer hos personalet? Der 

har i nuværende skoleår være puljer lagt ind til børnehaveklassen.  

Der sigtes mod, at eleverne skifter dansk- og matematiklærer én gang i deres skoletid, dette 

vil ske på mellemtrinet, men helst ikke udskiftning af begge det samme skoleår. 

 

8. 20.50 – 21.00: Diverse, herunder næste møde og evt. ønsker til emner fremadrettet 

Samarbejde med musikskolen - der har været temadag om samarbejde med musikskolen. 

Her vil der være fokus på, hvordan kan man inddrage musik helt ned til de små. Vi kunne 

godt tænke os et samarbejde, også med SFO. Musikskolen har nedsat deres kontingent, så 

flere børn kan gå til musikundervisning. 

 

Morgensang er blevet evalueret af musiklærerne og ledelsen. Vi har lavet en aftale med 

dansk sang digital, hvor de fleste sange ligger digitalt indspillet med sang og noder. Derfor 

påtænker vi at lave en plan, der bygger på denne portal. Herved vil medarbejderne sammen 

med klasserne kunne forberede sig på de enkelte sange inden morgensangsdagen. 

Eleverne opnår mere og mere tryghed og deltager mere aktivt. 

 

Ved næste møde er der årsberetning fra bestyrelsesformanden. 

 

Ændringer i forhold til mobiltelefonprincippet skal vedtages på næste møde. 

 

Hvordan kan bestyrelsen være med til at gøre skolefesten/ forårsfesten endnu mere attraktiv? 

Skal den flyttes til halloween, jul eller andet? Kan foreningslivet også spille ind? 

 

 

 


